別記様式第３号（第１１条関係）

松前町太陽光発電施設計画変更届出書

年　　 月　　 日

松前町長　様

事業者　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）

松前町太陽光発電施設（出力１０キロワット以上）の設置に関するガイドライン第１１条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記
	太陽光発電施設名称

	設置場所
	松前町字

	当初の届出日
	　　　　　年　　月　　日

	変更の内容
	□設置場所　　　□敷地面積
□災害や土砂流出等の防止の為に講ずる措置の内容
□工事施工業者　□発電設備配置図

	変更の内容

[bookmark: _GoBack]

備考
１　変更に係る書類を添付すること。
２　個人の場合は、記名押印に変えて署名とすることができる。